様式第４号（第５条関係）

完了届

年  月  日

  糸島市長 様

許可を受けた者 住所

                          氏名          （※）

                 （※）法人の場合は、記名押印してください。

                       法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、

         記名押印してください。

 糸島市土地区画整理法による建築等の許可の申請の手続等に関する規則第５条の規定

により、当該許可に係る建築等が完了したので下記のとおり届け出ます。

記

１ 完了年月日

２ 許可番号

３ 許可年月日

４ 許可を受けた場所

５ 備考